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AUSSCHÜSSE 
 
 

SCHWIMMAUSSCHUSS 
 
Erich Reschke Lerchenweg 40 25365 Klein Offenseth-

Sparrieshoop 
Tel.0178/6282337, Email: schwimmen@shsv.de 

Stefan Herbst Hindenburgstr. 125F 22297 Hamburg Tel. 0177/8584827, Email: lt@schwimmen.shsv.de 

Marco Schlegel   masters@shsv.de 

Torsten Warner Buchentwiete 3 22846 Norderstedt Tel. 040/51330233, Email: kro@schwimmen.shsv.de 

Michael Beuthien Am Mühlenteich 82 23611 Bad Schwartau veranstaltungen@schwimmen.shsv.de 

Maren Siebke   maren.siebke@gmx.de 

Hans-Ulrich Arndt Ostpreußenstr. 10 25554 Wilster ulliarndt@aol.com 

Helge Oswald   info@helos-vip-diving.de 

 

LEHRAUSSCHUSS 
 
     

Stefan Herbst   Tel.: 0177-8584827, Email: lt@schwimmen.shsv.de 

Astrid Mangels Alter Deich 24 25764 Norddeich Tel. 04833/2050, Email: bfg@shsv.de 

Cornelia Riebenstein Winterbeker Weg 49 24114 Kiel Tel.: 0431-6486126; Email: info@shsv.de 

Merle Herbst   Tel.: 0151/52814816, Email: br@lehre.shsv.de 

Carmen Braun    

Monika Krause Krog 24 23560 Lübeck Tel. 0451/59211128; Email: monika.krause@shsv.de 

Stefanie Glembin Jürgen-Glüe-Koppel 8 23626 Ratekau Tel.: 04504/7839958, Email: s.glembin@gmx.de 

Helmut Schaffer Klosterreihe 42 24879 Neuberend Tel. 04621/5900 Mobil:0151 59476165 Email: 
helmut.schaffer@shsv.de 

 

SPRINGAUSSCHUSS 
 
Wiebke Gillner Nordseestr. 140 24107 Kiel Tel. 0431/313497, Emal: wiebkegillner@freenet.de 

Katrin Leichsenring Böttgerstr. 6 20148 Hamburg Tel. 040/443459 

 

WASSERBALLAUSSCHUSS 
 
Ulfert Janssen Homannstr. 2 24106 Kiel Tel. + FAX 0431/334878, Email: ulfert_janssen@web.de 

Horst Paustian Zum Amt 2 24229 Dänischenhagen Tel. 04349/1354, Email: HorstPaustian@gmx.de 

Hubert Thoma Hinterm Ziegelhof 5 25746 Heide Tel. 0481/87372, Email: thoma-heide@t-online.de 

Wolfgang Richter Lessingstr. 7 18055 Rostock Tel. 0381/4903112, Email: richter2801@googlemail.com 

 

SYNCHRONAUSSCHUSS 
 
Peter Obermark Tremmerupweg 20 24944 Flensburg Tel. 0461/3154606, Email: p.obermark@r-online.de 

Petra Obermark Tremmerupweg 20 24944 Flensburg Tel. 0461/3154606 

Sandra Carstesen Wiesenweg 2 B 24944 Flensburg Tel. 0461/312155 

 


